
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 3363/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.12.2019 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wprowadzenia wykazów imprez stałych na terenach: Błonia Krakowskie, 

Bulwary Wisły, plac Wielkiej Armii Napoleona, Aleja Róż, Rynek Podgórski, plac przy 

Nowohuckim Centrum Kultury 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1815), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571), zarządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 8 

września 1994 r. w sprawie uznania za pomnik historii (MP nr 50 poz. 418) w związku z art. 142 ust. 2 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, poz. 2245, z 

2019r. poz. 730, poz. 1696.), art. 46 ust. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317; Dz. U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815, poz. 

2020.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie określenia warunków udzielania 

zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (Dz. U. z 2016 poz. 1264), art.10 ust.7, art.65, art.65 a ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1990, poz. 957, poz. 2244, Dz. U z 2019 poz. 

60, poz. 730, 317, poz. 79, poz. 53, poz. 1123, poz. 752, poz. 1501, poz. 1466, poz. 1501, 1556,  poz. 1579,  poz. 

1818, poz. 2020, poz. 2202. w związku z art.61 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1186, poz. 1309, poz. 1524,  poz. 1696,  poz. 1712, poz. 1815, poz. 2166, poz. 2170.), art. 24 ustawy z dnia 

20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.  U.  z  2019  r. poz. 2171), art.6 ustawy z dnia 5 

lipca 1990 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2019 r. poz. 631) , art.5 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o 

zasadach prowadzenia zbiórek publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 756, poz. 2294), uchwały Nr XLVII/846/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków, w związku z art.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 684, poz. 1504 )zarządza się, co następuje:: 

 
 

§ 1. Wprowadza się wykazy imprez stałych na terenach: Błonia Krakowskie, Bulwary 

Wisły, plac Wielkiej Armii Napoleona, Aleja Róż, Rynek Podgórski, plac przy Nowohuckim 

Centrum Kultury:  

1) Wykaz imprez stałych na Błoniach Krakowskich stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Wykaz imprez stałych na Bulwarach Wisły stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Wykaz imprez stałych na placu Wielkiej Armii Napoleona stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

4) Wykaz imprez stałych na Alei Róż stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Wykaz imprez stałych na Rynku Podgórskim stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

6) Wykaz imprez na placu przy Nowohuckim Centrum Kultury stanowi załącznik nr 6  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wpisanie imprezy do wykazów imprez stałych na Błoniach Krakowskich, 

Bulwarach Wisły, placu Wielkiej Armii Napoleona, Alei Róż, Rynku Podgórskim i placu 

przy Nowohuckim Centrum Kultury, stanowiących załączniki nr 1 – 6 do niniejszego 

zarządzenia, nie zwalnia od konieczności pozyskania opinii zespołu właściwego  

do zarządzania historycznym centrum Krakowa pod względem merytorycznym  

i estetycznym oraz zawarcia stosownej umowy z Wydziałem Spraw Administracyjnych lub 

Zarządem  Dróg Miasta Krakowa. 

      2. Tryb pozyskania opinii, o której mowa w ust. 1, reguluje odrębna procedura. 



 

§ 3. Użycie instalacji lub urządzeń nagłośniających podlega regulacjom określonym  

w odrębnym zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 555/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca  

2016 r. w sprawie wykazu stałych imprez na terenie Błoń Krakowskich, zmienione 

zarządzeniem Nr 1194/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2016 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

Wykaz imprez stałych na Błoniach Krakowskich 

 

BŁONIA KRAKOWSKIE 

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc (w tym 

montaż/demontaż) 

1. Półmaraton Marzanny Krakowski Klub Biegacza Dystans 

 

marzec 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

2. Rajd Rowerowy Kraków - 

Trzebinia 

Trzebińskie Centrum Kultury w 

Trzebini 

 

kwiecień/maj  
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

3. Cracovia Maraton Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie 

 

kwiecień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień 

4. Festyn rekreacyjno-sportowy 

z okazji uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja 

Biuro Wojewody - UMWM maj 
montaż: 1 dzień 

demontaż: w dniu imprezy 

 

5. Family Run Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 

 

maj 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

6. Maratony Rowerowe Lang 

Team 

 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie 

maj 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

7. Krakowski Festiwal 

Recyklingu 

Wydział Kształtowania Środowiska 

UMK 

 

maj/czerwiec 
montaż: 2 dni 

demontaż: 1 dzień 

8. Bieg Charytatywny Fundacji 

Tesco Dzieciom 

 

Fundacja Tesco sierpień/wrzesień 
montaż: 2 dni 

demontaż: w dniu imprezy 

 

9. Kraków Business Run – 

przez Rynek Główny tylko 

bieg (alternatywnie) 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie 

wrzesień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: w dniu imprezy 

 

10. Cracovia Półmaraton 

Królewski - (przez Rynek 

Główny tylko bieg) 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie 

październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

11. Marsz Nadziei i Życia Fundacja Urszuli Smok kwiecień/maj oraz 

wrzesień/październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

12. Krakowski Bieg 

Niepodległości 

Krakowski Klub Biegacza Dystans listopad 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

 

Wykaz imprez stałych na Bulwarach Wisły 
 

 
BULWARY WISŁY 

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Cracovia Maraton - trasa Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

kwiecień 

2. Wianki - święto muzyki Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 
montaż: 4 dni 

demontaż: 4 dni  
3. Jarmark Świętojański Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

montaż: 4 dni 

demontaż: 3 dni  
4. Parada Smoków – Wielkie 

Widowisko na Wiśle 

Teatr Groteska maj/czerwiec 
montaż: 2 dni 

demontaż: 1 dzień 

 

5. Marsz Jamników Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz 

Radio Kraków S.A 

wrzesień 
montaż: 1 dzień 

demontaż: w dniu imprezy  

6. Bieg Trzech Kopców - 

trasa 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

wrzesień/ październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

7. Cracovia Półmaraton 

Królewski - trasa 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

październik 
montaż i demontaż w dniu 

imprezy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

 

Wykaz imprez stałych na placu Wielkiej Armii Napoleona 

 

PLAC WIELKIEJ ARMII NAPOLEONA 

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy 

Krakowskie Biuro Festiwalowe styczeń 

2. Off Camera Krakowskie Biuro Festiwalowe kwiecień/maj 

3. Festiwal Nauki i Sztuki  

w Krakowie 

(różne uczelnie), w br. Uniwersytet 

Ekonomiczny w Krakowie  

maj 

4. Wianki - Święto Muzyki Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

5. Kino letnie - 1 tydzień Krakowskie Biuro Festiwalowe Czerwiec  

6. Międzynarodowy Rajd 

Pojazdów Zabytkowych 

KRAK 

Automobilklub Krakowski lipiec 

7. Krakow Summer 

Animation Days – kino 

letnie 

Krakowskie Biuro Festiwalowe lipiec/sierpień 

8. Kraków Business Run - 

przez Rynek Główny 

tylko bieg 

Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie 

wrzesień 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

 

Wykaz imprez stałych na Alei Róż 

 

ALEJA RÓŻ 

 

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Kocham Nową Hutę Rada Dzielnicy luty 

2. Ewangelizacja Zbór Zielonoświątkowy maj 

3. Wianki- święto 

muzyki 

Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

4. Noc Teatrów Teatr KTO czerwiec 

5. Gala Operetkowa Krakowskie Biuro Festiwalowe sierpień lub wrzesień 

6. Zajrzyj do Nowej 

Huty 

Muzeum Krakowa wrzesień 

7. Festiwal Zaklęte  

w Dyni 

Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty wrzesień 

8. Sylwester Krakowskie Biuro Festiwalowe Grudzień 

9. Nowa Huta. Dlaczego 

Nie?! 

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta Zgodnie z ustaleniami 

dokonanymi z 

organizatorem 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

Wykaz imprez stałych na Rynku Podgórskim 
 

 

RYNEK PODGÓRSKI  

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Jarmark św. Józefa  IMAGO Centrum Sztuki Ludowej  

Sp. z o.o. 

marzec  

2. Wianki - Święto Muzyki Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 

3. Festiwal Tańca CK Podgórza czerwiec i sierpień 

4. Międzynarodowy Festiwal 

Teatrów Ulicznych 

Teatr KTO lipiec 

5. Dance Battle to the 

Beatbox  

Fundacja Fair Play Crew sierpień 

6. Powitanie Jesieni CK Podgórza wrzesień 

7. Targi Rzeczy 

Wyjątkowych 

CK Podgórza listopad/grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr…………. 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………………………... 

 

Wykaz imprez stałych na placu przy Nowohuckim Centrum Kultury 

 
 

 
PLAC PRZY NOWOHUCKIM CENTRUM KULTURY 

L.p. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 

1. Wianki - Święto muzyki 

  

Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec 
montaż: 4 dni 

demontaż: 4 dni  
2. Senioralia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

UMK 

czerwiec 
montaż: 1 dzień 

demontaż: 1 dzień  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


